
vÍçOSAdoCEARÁ

DKC RETO N" 098/2019, DE 08 DE MAIO DE 2019

^Dispõe sobre a nomeação e convocação de

servidora aprovados em concurso público de

provas e títulos objeto do Edital n° 001/2018,

para provimento de cargos efetivos do quadro

de pessoal do Município de Viçosa do Ceará, e

dá outras providências.*^

0 PREFEITO DE VIÇOSA DO CEARA, no uso de suas atribuições legais,

considerando as disposições da Constituição Federal, da Lei Orgânica do Município de
jViçosa do Ceará, Leis Municipais e Edital do Concurso n° 001/2018 e alterações, e
tendo em vista o resultado final do Concurso Público homologado pelo Decreto

Municipal n° 074/2019;

DECRETA:

Art. V, Ficam nomeados os candidatos para os cargos constantes dos anexos deste
decreto, e integrantes do quadro de pessoal do Município de Viçosa do Ceará, para
estágio probatório, em virtude de aprovação e cumprimento de normas editalicias do

Concurso Público homologado pelo Decreto Municipal n® 074, de 05 de abril de 2019.

Art 2®. Ficam desde já convocados os senhores nomeados a comparecerem a
solenidade coletiva de posse a se realizar no dia 10 de Maio de 2019, às 14 horas, na

Escola de Ensino Fundamental Monsenhor José Carneiro da Cunha, localizada na Rua
Sem Denominação Oficial, s/n, Loteamento Conviver II, Bairro Igreja do Céu, Viçosa
do Ceará.

Art. 3®. Não comparecendo o nomeado à solenidade de posse de que trata o artigo
anterior, dar-se-á a posse no prazo de até lO(dez) dias contados da data de publicação
deste decreto, na forma do disposto no art. 13, § 1° da Lei Municipal n° 485/2007.

Art. 4". Será tomado sem efeito o ato de nomeação, se não ocorrer a posse e o exercício
1

nos prazos legais, consoante disposição do art. 14, § 2® da Lei Municipal n° 485/2007.

Art 5®. Os candidatos aprovados, nomeados e empossados, submeter-se-ão ao Regime
Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de Viçosa do Ceará - CE,
inclusive quanto às atribuições e vencimentos nesta legislação estabelecida.

Av.Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322, Solar da Marcela, Centro, Viçosa do Ceará - CE
CNPJ n9 10.462.497/0001-13 - Fone: (88) 3632-1144



vÍçÓsAdoCEARÁ

Art 6°. A denominação, classe e vencimentos dos cargos efetivos, estão estabelecidos

no Edital n°001/2018 do Concurso Público e na Lei Municipal N° 485/2007.

Art 7®. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VFÇOSA DO CEARÁ, EM 08 DE
MAIO DE 2019.

r
^IRMINO DE ARRUDA

PREFEITO

Av.Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322, Solar da Marcela, Centro, Viçosa do Ceará - CE
CNPJ n« 10.462.497/0001-13 - Fone: (88) 3632-1144



^RCFItTUn* MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO!

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO COLOCAÇÃO

158011108 FRANCISCA VAIMiA PEREIRA RODRIGUES 14/08/1989

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇAO 10

158007359 JOÃO BERNARDES DA SILVA FILHO 02/06/1992

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 20

158014591 ERBENICE DE MORAIS ARAÚJO 08/02/1976

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 3"

158014308 FELIPE GOMES DA SILVA 10/04/1992

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 4®

158010153 MARCELA BRUNA DE OLIVEIRA 16/05/1991

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5®

158005808 LAURA LÍVIA ALVES DE MELO E SILVA 10/04/1991

^PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 6®

158008017 GEANE RODRIGUES DA ROCHA 11/12/1991

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 7®

158012765 ALCIONE CARDOSO DOS SANTOS 27/04/1995

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 8®

158013673 DANIEL FONTENELE MAGALHES 26/12/1977

PROFESSOR CUSSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 9®

158012396 VIRGÍNIA MARIA DE PAULA FROTA SOUTO 21/04/1982

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 10®

158017723 FRANCISCO FABtO ALMEIDA DE SOUSA 25/10/1988

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 11®

158016261 MARIA DE FATIMA FONTENELE 10/07/1992

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12®

158014056 WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE 15/11/1978

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 14®



PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EU PEDAGOGIA-
158012692 FRANCISCO RODRIGUES DOS SANTOS 03/01/1990 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 15"

158015654 MARIA EVELINE ARAÚJO DOS SANTOS 28/07/1995

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 16°

158007589 IARA VERAS DE ARAÚJO 13/05/1988

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 17"

158002984 LUCIANA FERRER FREIRE 30/09/1974

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 19®

158019757 MARIA HELENA LIMA DO NASCIMENTO MORAIS 11/10/1985

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 20®

158008888 ANTONIO AUGUSTO URA ALVES 23/08/1996

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 22®

158011733 IZAQUIEL NASCIMENTO SANTOS 18/02/1988

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 24®

158008509 HOSANA MARIA SALES RIBEIRO MAGALHAES 20/09/1995

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 25®

158016721 BRUNA PEREIRA DE LIMA 05/04/92

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 26°

158011686 ANTONIA RHAKEL RODRIGUES LINHARES 03/08/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 27®

158008956

MARIA DE FATIMA FERREIRA DE OLIVEIRA

ROSILHO 10/02/1971

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 29®

158006306 BRUNA BEZERRA DE MELO RODRIGUES 05/02/1993

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 30®

158015526 MARIA LAIZA ARAÚJO 17/10/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 31®

158008291 lANA BRUNA ELEUTRIO OLIVEIRA 03/06/1995

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 32®

158006594 JOSE CRISTIANO VIEIRA ROCHA JÚNIOR 20/10/1989

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DEEDUCAÇÃO 34®

158011461 VALDERLENE DE MELO SILVA 08/08/1989

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 35®

158014250 FRANCIELE ARAÚJO SILVA 25/05/1993

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 36®

158014593 FRANCIONEIDE VIEIRA DE MORAIS 24/09/1991

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 37®



PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-

15809955 MARIA DO SOCORRO DA CONCEICAO MEDEIROS SILVA 08/12/1993 SECRETARIA DE EDUCAÇAO 38'

158012325 SIMONY ALBUQUERQUE OLIVEIRA 19/05/1990

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGtA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 39®

158008967 MARIA DO CARMO SANTOS 03/06/1985

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 40®

158000420 MARIA íNACIA LIMA SAMPAIO 04/11/1998

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

O)
e

_

158016583 FRANCINALDA MARIA RODRIGUES DA ROCHA 10/07/1971

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 44®

158011854 CARLOS JOSE DOURADO PEREIRA 04/03/1984

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 46®

158017661 HATAISA CARVALHO GOMES 20/08/1988

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 47®

158016744 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA ARUJO 10/09/1993

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 51®

158011869 SUZIANE DE SOUSA SILVA DOURADO 25/05/1984

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 52®

158007543 ANTONIO JARDEL PASSOS DA SILVA 19/04/1995

PROFESSOR CUSSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 53®

158009255 ZILMAR ALVES DE OLIVEIRA 24/02/1991

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 56®

158014951 ERICA MAGALHAES RODRIGUES 06/03/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 57®

158016701 MARCIA SOARES DE AGUIAR 07/04/1985

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 58»

158004420 MARIA ELENICE SOUSA OLIVEIRA 13/04/1995

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 61®

158015839 FRANCISCO DENED LIMA ALVES 03/11/1981

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 62®

158015365 J RAIMUNDA SUSANA DA SILVA 31/08/1983

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 63®

158016597 MARIA GLEICIANE LIMA FROTA MUNIZ 21/08/1992

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 64®

158015581 CRISTIANE DOS SANTOS 09/07/1977

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

1

65® 1

4



PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
158017405 MARIA EDILEIA FERREIRA BRAGA 04/11/1977 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 66»

158018519 PAULO RICARDO VALE CAMPOS 15/10/1988

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 67®

158014475 NATANHA NOBRE AMORIM

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
03/10/1990 -SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 68®

158007957 RAFAELLY RIBEIRO FERNANDES PINHEIRO

!PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
23/09/1987 1SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 69®

!158012973 ANA MARIA VIEIRA CARLOS

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
23/03/1990 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 70®

158015485 ADALGISA GOMES FEITOSA

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
27/10/1990 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 71®

158015345 DIONALDO DUARTE VITAL

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
22/12/1988 'SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 73®

158018366 MARIA GESSILENE DAS CHAGAS

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
16/09/1991 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 74»

158014585 ANA MARIA MAGALHAES DE ALMEIDA

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
10/01/1992 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 75®

158018870 VALERIA COSTA DOS SANTOS

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
03/11 /1996 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 76®

158007333 ROSANGELA MARIA DOS SANTOS

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
09/01/1989 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 77®

158009708 RAQUEL ALENCAR DE SOUZA

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
21/02/1989 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 78®

158012904 FRANCISCA AURICELIA VIEIRA RIBEIRO

1PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
04/11/1973 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

J

79®

158001949 VELEDA RODRIGUES FERNANDES MELO 05/05/1964

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

OD
O

o

158015251 MARCIA CASTELO BRANCO DANIEL 14/07/1985

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 81®

158016541 FRANCISCO FÁBIO SILVA MAGALHAES 28/10/1986

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 82®

158011428 FRANCILINA MARIA DE ABREU 07/12/1982

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 83®

158013384 FLAVIA PEREIRA DA CONCEICAO 11/02/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 84®



158013251 ANDREIA SILVA BARBALHO

158002726 PAULO JOSE ARAÚJO ARRUDA

168005964 MARIA JANDIRA DE ARAÚJO CRUZ

158011908 ítalo césar SOUSA DUARTE

158001814 ANTONIA ATAINA OLIVEIRA RODRIGUES

158015194 ROSANA VIEIRA DE ANDRADE OLIVEIRA

158013027 NAtSY CRISTINA DA SILVA

158007968 MARIA NAIANA ROCHA DO NASCIMENTO

158016799 VALQUIRIA VASCONCELOS MOREIRA

158005054 MARLENE DOS SANTOS PASSOS

158004057 KARINE VERAS DA SILVA

158014239 ANTONIA NILDA ARAÚJO DOS SANTOS

158003186 KELIANE SILVA ALVES

158018262 lANE ADELINE BARBOSA CAVALCANTE

158016467 MARIA DE LOURDES MACHADO SOUZA

158017413 HAVENA KELLY DA SILVA

158014496 RAIMUNDO NONATO DA ROCHA FILHO

158007902 ANTONIA MAROA LIMA SILVA

29/01/1995

01/01/1981

26/01/1986

06/11/1994

11/09/1995

04/04/1988

14/05/1980

15/08/1994

^/05/1988_

15/04/1977

08/05/1989

30/09/1991

1^4/06/1995

19/12/1996

12/01/1987

25/10/1996

06/12/1978

22/02/1995

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SÉCREtÁRIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) • LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
isECRETARI^DE EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRET^IA DE EDUCAÇÃO
PROFESSOR

.SECRETARIA

CLASSE (A). LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EM PEDAGOGIA-

EM PEDAGOGIA-

EM PEDAGOGIA-

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA
SECRETARIA ^E EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EM PEDAGOGIA-

EM PEDAGOGIA-

--1

;PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
i^CRETARIA DE EDUCAÇÃO _ _
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

.PROFESSOR

'SECRETARIA

;PROFESSOR

iSECRETARIA

IPROFESSOR
SECRETARIA

PROFESSOR

SECRETARIA

EM PEDAGOGIA-

EM PEDAGOGIA-

CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
DE ^[JCAÇkO
CLASSE (A) - LICENCIATURA
DE EDUCAÇÃO

CLASSE (A) - LICENCIATURA
DE EDUCAÇÃO

CLASSE (A) - LICENCIATURA
DE EDUCAÇÃO

EM PEDAGOGIA-

EM PEDAGOGIA-

EM PEDAGOGIA-

85®"

86®

87®

89®

90^

94®

95®

97®

98®

99®

100®

102®

104"

106®

108®

110®



iPROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
158014017 MARIA NALBA RIBEIRO FIGUEIRA 22/08/1971 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 1110

158010617 RITA FERNANDES DE ARAÚJO 07/02/1979

PROFESSOR CU\SSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 112®

158013483 JERFFESON MIGUEL DE OLIVEIRA 08/08/1989

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 113«

158019396 DENISE DE CASTRO FEÍJO 01/07/1975

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 1140

158012590 DALILA MARA DA SILVA 01/04/1988

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 117®

158004860 FRANCISCA ALANY CARDOSO DA CUNHA 26/11/1988

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 118®

158014340 TERESINHA DE JESUS FERREIRA DE SOUSA 24/01/1990

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 119»

^158012502 BRUNA DE SOUSA CRUZ 16/12/1992

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 120®

158012633 ANA LAIRES ALBANO CAMELO 30/06/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 121®

158016679 THAYNARA FREITAS SALES 18/08/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 122®

158007839

ROSIANE ARAÚJO DO NASCIMENTO

BERNARDES 01/01/1988

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 124®

158015109 PRISCILA CORREIA NOBRE 08/03/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 126®

158012299 ANA PAULA MOURA BARRETO RODRIGUES 01/11/1991

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 127®

158018332 MARIA SABRINA BRITO FONTENELE FERRAZ

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
17/08/1992 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 128®

158014316 ANTONIO MARCOS FONTENELE PEREIRA 25/08/1988

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 129®

158008425 DAINHA PEREIRA DA SILVA 21/01/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 130®

158017290 MARIA JOSE SOUSA 19/03/1975

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 131®

158016374 YASMIN MOURAO PAIVA 17/09/1992

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 132®



158013411 GILMAR FONTENELE MAGALHAES

158013857 ALINE LOPES DE AGUIAR

158008163 IVANETE GUILHERME DANIEL

'158005488 ERILANE MOITA DA ROCHA

158017165 'ANELCIONE ARAGAO DE OLMNDO

1580005^1_

158016990

ANTONIA NASCIMENTO SILVA

FRANCISCO GLEICIANO GOMES DOS SANTOS

158016923 LUZINETE MAPURUNGA MIRANDA

professor CLí^SSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
23/03/1993 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
13/01/1995 iSECRETARIA DE EDUCAÇÃO

.PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
27/01/1971 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

iPROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
05/12/1981 ^SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

iPROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

07/09/1985

n/05/1980

05/10/1986

134®

135»

136®

137®

139»

143®

145®

146®

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
^4/08/1989_ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
158012463 LEANDRO VIEIRA DE AGUIAR 16/11/1992 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 147®

158015679 JOÃO FERREIRA GOMES NETO 02/01/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 148®

158004593 JOEL ARAÚJO DE SOUZA 29/08/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 149®

158011447 LUANA EVANGELISTA DE ARAÚJO 19/01/1996

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARiA DE EDUCAÇÃO 151®

158013552

FRANCISCA MICHELE RODRIGUES ARAÚJO DO

NASCIMENTO 18/04/1995

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 153®

158010106 ADRIA DHEME SILVA MONTEIRO 26/01/1995

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 154®

158013461 MARIA MOEMA SOARES DO NASCIMENTO 04/11/1979

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 155®

158013382 JANAINA MARIA FERREIRA SILVA 31/01/1989

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 156®

158011553 CLARICE CARDOSO DE OLIVEIRA 22/01/1995

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 157®

158016003 ANTONIO CARLOS ARAÚJO SILVA 04/07/1985

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 159®



158017437

158010782

,158000611

158009665

158017246

158015540

158012137

ILKA NAYARA SANTOS DA SILVA

FRANCISCO JOSE DE SOUSA CARDOSO

ELIANE ALVES DA SILVA

LUCAS GOMES DE ARAÚJO

MARIA EUNICE GALENO DE CARVALHO

ROSANA MARIA COSTA CARDOSO

MAGALHAES

AMANDA SILVA LIMA

158011109 lAUCILENE BRITO SOUSA

158014224

158007453

158016763

158014541

158018149

158007380

158008183

1^00838^

158011747

158016335

lOLANDA FLORENCA DE ALBUQUERQUE

MARIA DA CONCEICAO CORREIA

MARIA EWERLANJA VIEIRA DE OLIVEIRA

MARIA JOSE CARDOSO GOMES

ANDREIA MENEZES CORREIA

ADRIANO CARNEIRO DA CUNHA

MARIA DE LOURDES DA SILVA OLIVEIRA

LIZIANNE MARIA CORDEIRO DE MOURA

JOELSON LUCAS SOUZA

DULCIANE DE SOUSA LIMA

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
^8/01/1988 _ SECRETARIA DE EDU^^ÇAO _

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-

25/02/1995 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
17/05/1995 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

17/10/1989

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
1_5/09/1995 SECRETARIA DE ^UCAÇ^

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
28/04/1987

16/08/1988

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE {A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
03/1^19^_ j SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

IPROFESSOR CUVSSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
30/03/1989 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO10/11/1966

28/05/1986

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) • LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
22/10/1990 SECRETARIA DE EDJJCAÇÃO

' PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARÍA DE EDUCAÇÃO05/08/1_9_9_1

23/05/1970

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

(PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
10/02/1976 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO _ _

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
30/01/1986 ^S^RETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
1^6/05/J^89 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
14/04/1991^ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

160°

161'

163®

164»

165®

166®

167®

171»

173®

174®

175®

176®

177®

180®

181'

183®

185®

187®



1 PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
'158015285 DANIELE ARAÚJO AMARAL 02/10/1994 SECRETARIA DE EDUCAÇAO 188»

158013816 JAIANE SOUZA DA SILVA 05/09/1995

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 189®

158013616 AIMTONIA MARIA JANUARIO DOS SANTOS 13/06/1980

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

191°

'158011761 CLAUDIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO 05/12/1987 192«

1158003685 ANA MARIA DUARTE DE SOUSA SILVA 11/04/1992

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 193®

158007462 LARISSA SiNIMBU ARCANJO 16/07/1993

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 194®

158005126 NATASHA ARRUDA AGUIAR DA SOLEDADE 31/10/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 197®

158014559 CRISTtANA MIRANDA VIEIRA 15/12/1979

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 199®

158013161 LEIDE ABREU DA SILVA 19/04/1983

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 200®

158016042 DEUSIANE MARIA DA SILVA ARAÚJO 05/04/1990

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

1

ro
o

o

158010874 LEIDIANE BENTA DE SOUSA SILVA 21/03/1986

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 202®

158017106 FATIMA MENDES DA SILVA 18/06/1981

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 204®

158015289 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 30/08/1990

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGtA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 206"

158011827 NATALICE CRISTINA DE ARAÚJO SANTOS

1

29/01/1991

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 207®

158019481 JAIRO LUCIANO DO NASCIMENTO 26/05/1991

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 208®

158013093 CRISTINO DOS SANTOS ALVES 13/07/1993

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 209®

158015490 KESSYA DE VASCONCELOS DUARTE MENEZES 05/02/1982 1

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 210®

158017151 ANTONIO CLAUDIVAN DE SOUSA

!

26/12/1990

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 211®



PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
158008047 DAYANE SILVA DOS SANTOS 08/04/1994 SECRETARIA DE EDUCAÇAO 212®

158012775 DÉBORA DEJAMILY MAGALHAES DE OLIVEIRA 08/12/1994

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 213®

158010332 CELIO FONTENELE DE SOUSA 16/06/1967

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 215®

158014096 CEILANE CRUZ NUNES DE FRANCA

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
25/03/1982 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 216®

158001970 KARINY SOUZA RIBEIRO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
03/06/1989 íSECRETARIA DE EDUCAÇÃO 217®

^158009150

158011899

MARCIVANE FERREIRA MARTINS 17/04/1991

24/12/1971

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

218®

NlUZA ALVES DA COSTA RIBEIRO 219®

158014425 MARIA LUCILENE SILVA

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
15/05/1981 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 220®

158009060 REGINA MARIA DE MORAIS FEITOSA

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGtA-
30/01/1984 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

M
M

o

158018816 MARIA CALINE RIBEIRO ARAÚJO 16/05/1984

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 222®

158016736

CRISTIANE NASCIMENTO DE CASTRO DE

MORAIS

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
10/06/1985 iSECRETARIA DE EDUCAÇÃO 223®

158018224 FRANCISCA ANDREIA DE ARAÚJO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
03/07/1991 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 225®

158017664 JACINTA PINHO DE SOUSA

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
18/10/1991 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 226®

158009369 JARLENE MARIA RODRIGUES BATISTA

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
10/07/1993 [SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 227®

158011832 EDILANE COSTA DA SILVA

1PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
29/06/1994 ;SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 228®

158015659 GEYSA MONTEIRO COSTA

1PROFESSOR CU\SSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
08/10/1994 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 229®

158015128 ANA CÉLIA DA SILVA OLIVEIRA

!PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
12/06/1995 1SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 231®

158019610 CÍNTIA NAYARA SILVA COSTA 27/10/1995

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 232®



PRCFCITUn* MUHICiPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

INSCRICAO

158013239

CANDIDATO

FRANCISCO XAVIER ALVES NUNES

158007829 : MARIA FERNANDES ARAÚJO

158009010 IL ElU MARAMARTINS VIANA

158008165

158007117

158013171

158018048

158013723

158013359

ELISANGELA MAGALHAES BRANDAO

THAUANA MARA DE CARVALHO SILVA

PRISCILA FONTENELE DE ARAÚJO

MARIA DO SOCORRO DE CASTRO OLIVEIRA

ROZENILDA RODRIGUES DA COSTA E SILVA

SIENE SASHA FERREIRA GOMES

ANEXO II

NASCIMENTO CARGO

27/02/1979

07/05/1983

_04/02/1987

30/09/1979

24/12/1990

31/10/1991

05/01/1986

01/03/1983

24/12/1992

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

'PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-
^CRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-'
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÉS-
DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR

SECRETARIA

PROFESSOR

SECRETARIA

PROFESSOR

SECRETARIA

!PROFESSOR

SECRETARIA

PROFESSOR

SECRETARIA

CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-
DE EDUCAÇÁO_ _
CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÉS-
DE EDUCAÇÃO
CLASSF(B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS^'
DE EDUCAÇÃO
CLASSE (B) - CTCtNCIATURA EM PORTÜGDES~
DE EDUCAÇÃO

gQL0<:A.cÃ0

5»

6®

70

9®

10®

11'

13®

16®

17®

w



PRCfSITURA MUMICIFAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO III

HNSCRICAO

' '' ? •

CANDIDATO . NASCIMENTO CARGO COLOCAÇÃO

158004024 ANTONIO RAMON FIRMO DA COSTA 22/08/1993

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 3"

158013092 EUDA DE BRITO PASSOS 26/12/1992

PROFESSOR CLASSE (8) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 4®

158007023 FRANCISCA CARNEIRO DE OLIVEIRA 11/02/1997

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5-»

158013909 ANTONtO WESLEY DE BRITO VIEIRA 17/09/1997

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÂTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 6®

158008490 ANDERSON FREITAS DOS SANTOS BARRETO 02/09/1994

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÃTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 8"

158013386 EDINALDO SOUSA DOS SANTOS 03/07/1988

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÃTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 9»

158019352 AQUILIS LIMA COSTA 29/11/1995

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 11®

158009251 LUIS CARLOS ALVES MUNIZ 21/04/1987

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 14°

158019114 JOÃO PAULO FURTADO DAMASCENO 06/09/1984

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÃTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 17"

158012548 JOEL BRITO DE MESQUITA 23/01/1983

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÃTICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 1° PCD



PRCFCITUnA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNiOOS PELO POVO

INSCRIÇÃO

158011578 ISABELLE ARAGAO SOARES

158015922

158013603

158016080

CANDIDATO

EDLANE MENDES DA FROTA

JOYCE MAYARA AGUIAR DE CARVALHO

FERNANDES

iSEBASTIAO BATISTA DE AGUIAR

158016060 PATRÍCIA DE SOUZA SANTANA

158011926 ATOANE DO NASCIMENTO MACHADO

1158014311 ISAC ALBUQUERQUE SUBRINHO

158011880 'WENDERSON DE JESUS ANDRADE MARIANO

158013852 iCOSMA SILVA DE ARAÚJO

1580145^ _ !JOSIAS RAPHAEL PIRES DE SOUSA

158008437 FRANCISCO CAMILO DA SILVA RIBEIRO

ANEXO IV

NASCIMENTO CARGO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
23/10/1995 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

,PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
JI3/04/1993 .SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
25/09/1^ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO^

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HiSTÔRIA-
14/10/1992 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CU\SSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÔRIA-
03/07/1983 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
04/07/1993 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
_26/12/1988 ^ECRETARIA DE EDUCAÇÃO

'PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
25/^2/1992 ^RETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (8) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
06/11/1990 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
03/10/1994 ,SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

15/08/1992

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

COLOCAÇÃO

20

3'

4»

5®

7»

8«

10®

11<

12»

130

16»



!PROFESSOR CLASSE ÍB) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
158006111 MARIO SÉRGIO PEREIRA DE OLIVINDO 13/03/1989 1SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 19»

158009020 FRANCISCO DE ASSIS NERES DOS SANTOS 06/01/88

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 18"



PREFCtTURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PEtO POVO

ANEXO V

INSCRICAO CANDIDATO J r' '; NASCIMENTO CARGO COLOCAÇÃO

158014620 ANTONIO FABIO DE BRITO DANTAS FILHO 08/07/1990

PROFESSOR CLASSE (8) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 1»

158017243 NOE DA SILVA CARVALHO 02/11/1993

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 20

158011777 HUGO RICARDO SOUZA NOGUEIRA 15/01/1997

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 3»

158012102 ISMAEL DO NASCIMENTO SILVA 10/11/1988

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 4»

158000264 DANIELE MARIA DE CARVALHO SANTOS 15/10/1989

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5«

158018965 FRANCISCO SOARES PEREIRA 15/09/1982

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 6®

158013545 TERESINHA DE JESUS UMA PEREIRA 24/10/1989

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 7®

158012638 MARCIANO VIEIRA DE MORAIS 10/01/1984

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO a®

158004383 MONIQUE JAEL DE SOUSA PASSOS 02/10/1986

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 9®

15806830 MEURE 0£ VASCONCELOS PORTELA FILHO 30/09/1985

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 11»

158010259 JOSE MARIA FELIX MACHADO 21/03/1992

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12®

158013197 JOÃO CORDEIRO DE MOURA 19/09/1989

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 13»



158016000 RILMA MARIA ARAÚJO DOS SANTOS 16/04/1985

158000107 VANDERLANDIO SILVA CARNEIRO 24/11/1991

158014627 FRANCISCO DA SILVA BEZERRA 30/05/1997

158011844 IMARILIA DE ARAÚJO FONTENELE 16/08/1985

158017401 FRANCISCO AGUIAR DA SILVA JÚNIOR 12/05/1988

158011259 PAULO ROBERTO DE SOUSA PAIVA 18/09/1982

PROFESSOR

'SECRETARIA
CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR

;SECRETARIA

PROFESSOR

SECRET/^IA

PROFESSOR

SECRETARIA

CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
DE EDUCAÇÃO

CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
DE EDUCAÇÃO

CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR

SECRETARIA

PROFESSOR

SECRETARIA

CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
DE EDUCAÇÃO

CU^SSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-
DE EDUCAÇÃO

16«

18»

2V

23"

24»

26®



PRCFEITURâ MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO VI

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO COLOCAÇÃO

158009600 SANNA SOFIA ALVES DA COSTA

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM BIOLOGIA-
13/06/1989 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 1«

158007341 FRANCILDA GOMES MOURA 16/10/1989

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM BIOLOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 3»

158008461 GINA CARDOSO DE OLIVEIRA CHAVES 01/08/1988

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM BIOLOGIA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 4®



PRIFSITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO VII

INSCRiCAO

1*1 • . r. *1 •

CANDIDATO NASCIMENTO CARGO COLOCAÇÃO

158014110 lANA PEREIRA MAPURUNGA 19/06/1980

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 1®

158018484 ANTONIA SAMARA CAMELO RODRIGUES 13/06/1989

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 2®

158008875 DOUGLAS MENDES AMORIM 23/05/1997

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FlSlCA-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 3®

158015748 SIDINEY WILKER ARAÚJO CORREIA 22/04/1983

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 4®

158007285 JOSE ORLANDO CARVALHO DOS SANTOS 15/05/1986

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5°



PREFEITURA HUNICIfAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXOVlir

iNsçRicAo ,.:...i: mwmm. - NASCIMENTO CARGO COLOCACÃQ

158014871 ELOISA OLIVEIRA GOMES LEITE 02/08/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 1»

158011239 IDAIANA CARDOSO DE ARAÚJO 04/07/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 2»

158010618 DANIEL MARTINS OLIVEIRA 22/09/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 3°

158018017 ANA LETICIA MAGALHAES DA SILVA 28/01/2000 .AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO , 4«

158017318 MARIA DE FATIMA CARNEIRO FONTENELE

1

08/03/2001 AUXILIAR DESERVIÇOS GERAIS-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5"

158011559 SINTHIA MENDES BRAGA 29/10/1987 IaUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 6®



PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

INSCRICAO

158010041

CANDIDATO

ANTONIO JEFHSON MAGALHAES ALVES

ANEXO IX

NASCIMENTO CARGO COLOCAÇÃO

20/03/1994 IMOTORISTA CNH B-SECRETAR(A DE EDUCAÇÃO



^RCfCITURA MUNICItáL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

INSCRICAO CANDIDATO „

,15^03^0 IDIEGO SAMUEL ARAÚJO MACHADO

158012535 FRANCISCO DANIEL LIMA RIBEIRO

158014259 LEILDO JOSE PORFIRIO COSTA

158012746 ANTONIO VANDERLAN PEREIRA ASSUNCAO

158014878 ROSSI MOREIRA FRANCO

158011238 EDSON DE OLIVEIRA ROCHA

158016780 CLEITON JOSE DIAS DE OLIVEIRA

158004011 IDALESSE FRANCISCO DE LIMA

15809366 MANOEL CIEMENTINO BRITO NETO

158008467 JOSE DO EGITO FARIAS ALVES

158010563 JOSE ASSIS DE SOUZA

ANEXO X

NASCIMENTO CARGO

_10/05/1987_ : MOTORISTA CNH D-^CRETARIA DE EDUCAÇAO

17/02/1995_ ^ MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

14/01/1974 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDüCAÇAO

11/07/1982 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

20/10/1982 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

25/02/1985 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

07/09/1988 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

21/05/1982 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

1967/02/02 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

05/05/1977 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

30/11/1975 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DEEDUCAÇÃO

COLOCAÇÃO

2"

3®

4®

5®

7®

8»

9®

10®

ir

13®

1®PCD



m
^RCfEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA

ANEXO XI

U N DOS PELO POVO

INSCRlCAO CAJ^DtOATQ. 1NASCIMENTO CARGO v i:

158015361 LUCAS HENRYQUE DO AMARAL SILVA 10/12/1996 FISCAL FAZENDARIO-SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS j 1®



PREFEITURA MUNICIPAL p

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO Xll

[iNSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO CQIOCACÃO

158013617 BRUNO RODRIGUES DA SILVA
FISCAL DE FEIRA-SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E

28/03/1996 1EXTENSÃO RURAL 1»



ANEXO XIII

PREFEITURA HUNtCfPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
U N 1 DOS PELO POVO

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO . QOLOC^CÃQ

158008150 MARCIANO DE GOIS MOREIRA 09/01/1981

ENGENHEIRO AGRÔNOMO - SECRETARIA DE AGRICULTURA E
EXTENSÃO RURAL 1"



PRCPIITURA MUNICIfAl ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO XIV

Ih '

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO : COLOCAÇÃO

158015272 ALAN ALVES DO NASCIMENTO 27/04/1998 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 10

158019424 JOÃO PAULO DA SILVA PAIVA 07/05/1983 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 20

158016870 ANTONlO RAFAEL PONTES DE OLIVEIRA 01/02/1996 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 3®

158019631 VINÍCIUS DE ALCANTARA FERREIRA 20/11/1995 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 4°

158011401 LUCAS DO NASCIMENTO FERNANDES 06/10/1999 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 5'»

158017623 JOSE ROBERTO MELO RIBEIRO 19/11/1981 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 6»



PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

INSCRICAO CANDIDATO

158018944 ERNANDO NASCIMENTO DE LIMA

ANEXO XV

NASCIMENTO CARGO COLOCAÇÃO

10/03/1971 . MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE SAÚDE



PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO XVI

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO cqíqcacM

158012312 RODRIGO DE OLIVEIRA FRANCA 03/12/1994

MOTORISTA CNH B-SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA E

PROMOÇÃO SOCIAL

158002736 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 20/12/1974

MOTORISTA CNH B-SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA E

PROMOÇÃO SOCIAL 30


